

# 正 誤 表

---

[様式 10] 備付資料一覧 P7 と P8 の以下の箇所の修正。

## 1. P7

誤 5 埼玉医科大学建学の精神

正 5 埼玉医科大学建学の理念

## 2. P7

誤 7 運営の基本理念

正 7 運営の基本方針

## 3. P8

学校法人諸規程の順番どおりとする。

誤 58 学校法人埼玉医科大学安全保障輸出管理規則

59 学校法人埼玉医科大学埼玉医科大学病院病院長選考規程

正 58 学校法人埼玉医科大学埼玉医科大学病院病院長選考規程

59 学校法人埼玉医科大学安全保障輸出管理規則

# 正 誤 表

埼玉医科大学短期大学 自己点検・評価報告書

〔様式 7〕 <区分 基準Ⅲ-D-1 の現状> P74 と P75 の以下の箇所の削除。

## 1. P74 <区分 基準Ⅲ-D-1 の現状>の段落から削除

2 行目 ~~事業活動収支の収入超過又は支出超過の状況はなく、~~ 左記の文言を削除

6 行目 事業活動消費収支計算書で分かるように、～ 消費を削除

9 行目 資金収支及び事業活動消費収支は、～ 消費を削除

## 2. P75 <区分 基準Ⅲ-D-1 の現状>の段落から削除

3 行目から 4 行目にかけて

月次決算書試算表を～ 試算表を削除